ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /UBND-CNXD                Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v thực hiện Chỉ thị số

02/CT-BXD ngày 15/9/2021

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện nội dung Chỉ thị số 02/CT-BXD ngày 15/9/2021 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng về việc tăng cường công tác quản lý, sử dụng kinh phí

bảo trì phần sở hữu chung nhà chung cư (Văn bản đã gửi Sở Xây dựng), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

có liên quan tiếp thu nội dung chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Xây dựng tại Chỉ thị

nêu trên để thực hiện chức năng quản lý nhà nước trên địa bàn tỉnh; trường

hợp cần thiết, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 663).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-09-27T17:10:32+0700

		2021-09-28T07:30:28+0700

		2021-09-28T07:30:28+0700

		2021-09-28T07:30:28+0700

		2021-10-13T16:27:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!